[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2013

 № 185
г. Орлов

О внесении изменений в Постановление администрации района
от 18.12.2011 № 808-П
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Управления имуществом муниципального образования Орловский муниципальный район на 2012-2014 год, утвержденную постановлением администрации района от 18.12.2001 № 808-П «Об утверждении программы управления имуществом и земельным ресурсами администрации Орловского района на 2012-2014 год»:

1.1. В таблице 10 столбец 1 «Наименование  расходов» дополнить строкой следующего содержания: «- расходы на приобретение тахографов»

1.2. В таблице 10 столбец 2 напротив строки «- расходы на приобретение тахографов» дополнить цифрой «240,0»

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

         3.Постановление вступает в силу с  момента его опубликования.
Глава администрации
Орловского района      М.В.Шишкина